h t t p : / / w w w . t f c - n e t . j p

TFC会　入会の御案内

ホームページアドレス ＴＦＣ会不動産物件情報「コンネ」

Ｔ ＦＣ会のページ

 h t t p s : / /コン ネ . com /

拝啓、貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　早速ではございますが、当ＴＦＣ会は、宅建協会会員の有志で構成し、
物件流通の推進、宅建業界のモラル向上を目的とし、30年前に発足しました。

　主に、会員間での物件の取引、人的交流を深めることが主ですが、
この度、生涯現役を続けるため「コンネ」という物件サイトをリリースし、
老舗不動産企業と、新しい不動産企業の物件流通の推進を行っております。

　ぜひとも、資料をご一読いただきＴＦＣ会の主旨や、メリット等
を御検討のうえ、御入会頂きますようお願い申し上げます。
　ＴＦＣ会員一同、御社の御入会を心よりお待ちいたしております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

ＴＦＣ会とは

まだ情報通信網が発達していなかった昭和 6 3年 ( 1 9 8 8 年 )、宅建協会の有志により、
「地域不動産物件流通の円滑化の推進」を目的に、ＴＦＣ会は産声を上げ、ＦＡＸ網を
有効活用して、不動産業者間の物件流通に大きく寄与してきました。

　ＴＦＣ会は、ＴＦＣ会を総括する連合会と、久留米、鳥栖、佐賀、小郡、柳川・大川の
各地区で構成し、地区ごとの定例会や、ＴＦＣ会全体でのイベント等を行ない、業者間
の交流、物件情報交換、業界や地域の情報交換などを行ない、強い横のつながりに
より、会員各社の発展をサポートしてまいりました。

　また、ＴＦＣ会は横のつながりの他に、インターネットが普及し始めたころに物件情報
サイト立ち上げ一般のお客様向けに物件情報提供を行い、平成2 8年 ( 2 0 1 6年 )には全
面リニューアルして、物件情報サイト「コンネ」を立ち上げました。「コンネ」は、パソコン
からの登録だけでなく、ＦＡＸで原稿を送信するだけでも物件の登録が可能なのです。

　ＴＦＣ会が産声を上げてから約 3 0年、情報通信網は目まぐるしい発展を遂げ、今では
物件流通の主流はインターネットになりました。その結果、折込チラシの効果も薄くなり、
不動産業者間の横のつながりも希薄になってきました。

　しかし、どんなに情報通信網が発展しても、インターネットでは分からない生の正しい
情報を得るには、信頼できる不動産業者間の横のつながりが重要で、ここにＴＦＣ会が
長きに亘り存続している理由があります。

人とのつながり

売の基本は"人と人"です。
TFC会は5つの地区で構成された広域の人的ネットワークです。
人と人のネットワークだからこそ、定例会や懇親会などで顔を合わせ、
商売の話や、プライベートな趣味の話などを通して、相手の人と成りを
感じることが、お互いの信頼につながります。

商売をする上で、分からないことや困ったことが必ず出てくるはずです。
インターネットで検索すれば、ある程度の答えは見つかるでしょうけど、
地域特有の問題や今までにない課題の答えはなかなか見つかりません。
そんな時こそ、ベテラン会員の英知や若手会員の新しい発想を借りて、
商売の幅を広げていきましょ う。

ベテランから若手まで

「コンネ」って何？と思われたかもしれませんが、TFC会が運営する
不動産物件情報サイトの名称です。
「不動産情報を探しに来んね」という思いから名付けられました。
https://コンネ.com
ぜひ一度、ご覧になって下さい！

不動産情報「コンネ」の活用

Ｔ
Ｆ
Ｃ
会
の
物
件
情
報
サ
イ
ト
「
Ｃ
Ｏ
Ｎ
Ｎ
Ｅ
］

コ
ン
ネ
を
リ
リ
ー
ス
！

横向きですみませんhttps://コンネ.com/

お手持ちの物件を、「コンネ」へ100物件（売買50物件、賃貸100物件）を即登録できます。

ＴＦＣ会の物件情報サイト「ＣＯＮＮＥ」コンネ

 ストリートビューでも物件の近辺を表示

今や不動産物件情報は、インターネットで検索される時代です。
全国ネットの不動産物件情報サイトは掲載件数が多く、イチオシの物件は
それなりの対価を払わないと目立ちません。
しかし「コンネ」なら、それを費用負担なく"全力物件"として目立たせる
ことができるのです！

さらに、パソコンはどうも苦手という会員さん
でも、FAXで物件情報を送るだけで「コンネ」に
登録できるオプション"採れたて！FAX情報"も
ご用意しています！

ＴＦＣ会に入っていれば、ネットにない情報が入る、役立つ、元気になる、

儲かる、楽しい・・そういう魅力を御社と共に作り上げていきましょう。

もし、ＴＦＣ会のメンバーになられるのならば、ＴＦＣ会会員はあなたの会社の支店

というような関係になります。

そして、御社自体もＴＦＣ会員の支店という関係になります。

理想的と思われるかもしれませんが、平等な友好関係を維持することによって

大手企業の進出にも対抗できるようにお互いに努力して繁栄していきましょう。

入会案内

ＴＦＣ会久留米
永野会長

Ｔ Ｆ Ｃ連合会
太田会長

ＴＦＣ会佐賀米
溝口会長

Ｔ Ｆ Ｃ会小郡
福田会長

ＴＦＣ会柳川・大川

増田会長

入会金、会費については、各地区の会⾧のお聞きください。

Ｔ Ｆ Ｃ会鳥栖
篠原会長

　昭和63年（1988年）にスタートしたＴＦＣ会は、来年30年目を迎えます。

　昔から、不動産グループや会や、コンピューターを駆使したサイトが
数多く登場し、そして消えていきました。

ＴＦＣ会の長い30年の信頼は、決して最先端のものや、その場かぎりの
利益に押し流されず、それぞれの地域独自のスタイルで運営してきました。
そして会自体による研修、懇親会等の交流により、人と知り合うことから、
信頼のおけるビジネスパートナーへと発展し・・それが成約実績へと
つながっていったからに他なりません。

　そして、それを構成する、リーダーの方や、委員長、そして全会員の
皆さんの御尽力によるものが大きかったと思われます。

　情報化が進むなか、住宅や土地等の販売等につきましては、
インターネットや雑誌情報だけでの、業者間取引を成約まで
結びつけるのは、難しいものがあります。

　ＴＦＣ会員間には、心の交流で培った「つながり」そして「信頼」と
いうものがあるのです。

　今後、インターネット等のテクノロジーが普及していくなかにおいても、
ＴＦＣ会は、信頼にもとづく「心の交流の促進」と「情報技術の促進」
、「地域とのつながり」という3つの柱を忘れず運営していきたいと思います。

御社のＴＦＣ会への入会が業績向上と、人生の糧となることを祈っております。

■ ＴＦＣ会は、真の仲間という心のつながりで30年続いてきました。